228°53'40" – 2.540,14 metros até o marco “01”, perfazendo um
perímetro de 7.631,89 metros. Imóvel cadastrado no Incra sob o nº. 950.106.876.380-2
e matriculado sob o nº. 2.951 no Cartório de Registro de Imóveis de Santa Quitéria do
Maranhão/MA.

AVALIAÇÃO: R$ 1.289.924,60 (um milhão, duzentos e oitenta e
nove mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos), em 01 de fevereiro de
2026.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 644.962,30 (seiscentos e quarenta
e quatro mil, novecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos).

DEPOSITÁRIO(A): DAVID SOUZA RIBEIRO, Rua Newton Junqueira,
nº. 74, Santa Quitéria do Maranhão/MA.

ÔNUS: Hipoteca em favor da Bunge Alimentos S/A; Hipoteca em
favor de Risa S/A - Risa Defensivos; Outros eventuais constantes na Matrícula
Imobiliária.

VALOR DA DÍVIDA:  R$ 137.921,17 (cento e trinta e sete mil,
novecentos e vinte e um reais e dezessete centavos), em 28 de fevereiro de 2026.

Ficam desde já cientes os interessados de que os lances
oferecidos via INTERNET não garantem direitos ao participante em caso de insucesso
do mesmo por quaisquer ocorrências, tais como, na conexão de internet, no